Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102544
481

000750103290
390

000750045900
146

000750642562
888

000750194348
963

000750105590
952

000000007500
063

000750111110
503

000750105863
196

000750647510
147

000750642561
780

CLAVE

PROD SERV

47131811
Productos de
lavanderia

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

47131811
Productos de
lavanderia

14111705-
Servilletas de

papel

14111703-
Toallas de

papel

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131807-
Blanqueadores

50221101-
Grano de
cereal

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50201714-
Cremas no
lacteas

14111704-
Papel higiénico

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SUAVIZANTE

MM COCINA

PERSIL 800

SERVILLETA

PETALO TOA2R

ALP CREMA RG

CLORALEX3.75

SOS ARROZ SE

LECHERA DOYP

COFFE MATE

PETALO

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 14.83,Impuesto:

Base: 32.67,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

R-1VA, Tipo factor:

18 de Octubre del 2022

18:50:52

IBAVL 133082

B62C493C-66CA-439C-A93B-91B09ABAT7556

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$12.50

D% Importe: $2.0
$16.38

D% Importe: $2.6
$21.55

0% Importe: $3.4
$14.83

% Importe: $2.3
$32.67

0% Importe: $5.2
$15.00

% Importe: $0.00
$42.24

% Importe: $6.7
$32.50

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00

$10.00

6 Importe: $0.00
$47.84

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

a1

~

w

[=2)

% Importe: $12

$12.50

$16.38

$21.55

$14.83

$32.67

$15.00

$42.24

$32.50

$10.00

$10.00

$95.69

$18.97

MG: TICKET No: 691878308819689076750 TR No: 7280
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TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 09/100 M.N.) SUBTOTAL $303.36
DESCUENTO ($18.97)
002-1VA 16.000000% $34.70
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $319.09

CADENA ORIGINAL

[|11.1/B62C493C-66CA-439C-A93B-91B09IABAT7556]2022-10-18T18:51:52|SST060807K U0|KzQ/plforcVvwOtHHAdwnQBBdIo6Cwxjcy QF Xgcmjot1 ZRIXKN1pdUwyNvNK+yJ9+OgSIfs+qInk8+
aVzADcaHSu0YN7Cu/N2YuhK2nxhL2Rocx+Xch19cxjWvkF+
dkK4LAoMujBRtslwj1cKral3QYC69PrS8Z4UR1H1EpLeEqXOxQ2uSDDnA40eNyod0ZeLGTTFUENC2hwTnpdTXsPYhla6Kb1J4YS7CK7C1i2nY3m/8vB68WNFOAIFEW6GqFXUQOBgMOITPckF
N/ro+EPCAICQRG1vepEID6t/dThbvG TCfacH8MN/uecCT86VRIQ1oLVi6V/eHif4AXWxO2rHIdw==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KzQ/p1forcVvwOtHHddwnQBBdlo6CwxjcyQFXqcmjot1ZRIXKN1pdUwyNvNK+yJ9+0gSIfs+gdnk8+aVzADcaHSuOYN7Cu/N2YuhK2nxhL2Rocx+Xch19cxjWvkF+
dkK4LAoMujBRtslwj1cKral3QYC69PrS8Z4UR1H1EpLeEqXOxQ2uSDDnA40eNyod0ZeLGTTFUENC2hwTnpd TXsPYhla6Kb1J4YS7CK7C1i2nY3m/8vB68WNTOAIF6W6GGFXUQOBGMOITPck
FN/ro+EPCAICQRG1vepEID6t/dThvGTCfacH8MN/uecCT86VRIQLoLVi6V/eHifAXWxO2rHldw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

s+PzD/J7z/3WAT Ve9400sqCmCVEQrEChTNb57X3YiXU//QTMh09rUe3kxZ8nIsBxJOUKMATqCcA5+

XBL00gZCkhBpeTnTOLTTiaRWIg5rRnEvgKFTTQzxHMQmPjvNJpuCXyRmkY6AcRmuoOahJr5/KcuQO5gjD9s3gwpC372n0salxqut5a/5K01U51B3L6uX7Y Vr3hetlpLCo2Zt12Hyca/Y xvdoAk3W
1AOK4gzlj+6A3HOpXIBSLPWW2rH950c+vAa7zeilBr22GE5wnMOalrnxsinXTnoBBIlc7DIs+MslIL6wFIxabbX2koF9LyHgqm4f1GSPIJSUOBEFShi8+dFQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 43810 a 18 de Octubre del 2022 18:50:52
Fecha y hora de certificacion: 18 de Octubre del 2022 18:51:52

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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